
Verordening tot intrekking van de verordening bedrijveninvesteringszone

eigenaren en gebruikers Ginneken 2018-2022

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare

vergadering van 1 november 2018 de Verordening tot intrekking van de verordening BIZ eigenaren en

gebruikers Ginneken 2018-2022 heeft vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

De verordening tot intrekking wordt van kracht met ingang van de eerste dag na die van deze

bekendmaking.

 

Rechtsmiddelen

Tegen het besluit tot vaststelling van de verordening tot intrekking is geen bezwaar of beroep mogelijk.

 

Tekst verordening

De raad van de gemeente Breda;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

gelet op de artikelen 1, eerste, derde en vierde lid, 2, eerste lid, 3, eerste lid, en 7, eerste en vierde lid,

van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

 

B E S L U I T

 

vast te stellen de:

 

VERORDENING TOT INTREKKING VAN DE VERORDENING BEDRIJVENINVESTERINGSZONE EIGENAREN

EN GEBRUIKERS GINNEKEN 2018-202 2

Artikel I  
De ‘Verordening Bedrijveninvesteringszone eigenaren en gebruikers Ginneken 2018-2022’ vastgesteld

op 2 november 2017 wordt, vanwege het ontbreken van voldoende steun als bedoeld in artikel 4 van

de Wet op de bedrijveninvesteringszones, ingetrokken.

Artikel II  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

Aldus besloten in zijn openbare raadsvergadering van 1 november 2018

,voorzitter.

,griffier.

Nr. 244477

GEMEENTEBLAD 15 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Breda

Gemeenteblad 2018 nr. 244477 15 november 20181


